
            

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П Р И К А З  
от 26.12.2022                                                                                        №340/01-05 

г. Каменка 

 

 

Об участии в областном  этапе «Общероссийского проекта  

«Мини-футбол в школу»  

 

 

В целях пропаганды и развития мини-футбола в образовательных 

организациях Пензенской области, выявления сильнейших команд 

Пензенской области, согласно плану Министерства физической культуры и 

спорта Пензенской области, Министерства образования Пензенской области, 

Федерации футбола Пензенской области, п р и к а з ы в а ю :  

1.Принять участие в областном этапе  Общероссийского проекта  

«Мини-футбол в школу» командам МОУ СОШ №1 (директор Кривошеин 

С.А.),  МОУ СОШ №8 (директор Рябов А.Н.), МОУ СОШ №9 им. Кирилла и  

Мефодия (директор Данилов И.В.) победителям зонального этапа 

Общероссийского проекта «Мини – футбол в школу»; 

2.Ответственность за организованный выезд участников областного 

этапа Общероссийского проекта «Мини – футбол в школу» возложить на 

руководителей МОУ СОШ №1 (директор Кривошеин С.А.),  МОУ СОШ №8 

(директор Рябов А.Н.), МОУ СОШ №9 им. Кирилла и  Мефодия (директор 

Данилов И.В.) победителям зонального этапа Общероссийского проекта 

«Мини – футбол в школу» 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                                Е.Н.Коняшкина  
 

 


